1

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Hôm nay ngày 21/04/2025, Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Thủy Sản Minh Phú

nhận được Công văn số 708/SGDHN-QLNY ngày 10/04/2025 của Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội, về việc yêu cầu công bố thông tin bổ sung đối với trường hợp Báo cáo

tài chính có chênh lệch lợi nhuận sau thuế trước và sau kiểm toán từ 5% trở lên. Công

Ty Cổ Phần Tập Đoàn Thủy Sản Minh Phú xin trân trọng gửi đến Quý Sở Báo cáo tài

chính hợp nhất năm 2024 đã được kiểm toán kèm theo Giải trình chênh lệch lợi nhuận

sau thuế trước và sau kiểm toán. Nguyên nhân của sự chênh lệch này được Công ty

trình bày cụ thể trong văn bản giải trình gửi kèm theo công văn này.

Trân trọng cảm ơn!

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

THỦY SẢN MINH PHÚ

Số:        03CV/MPC25

V/v:  Bổ sung giải trình

chênh lệch lợi nhuận sau thuế

trước và sau kiểm toán

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**********

Tp. HCM, ngày 21 tháng 04  năm 2025

 NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGUYỄN THỊ NGỌC HƯƠNG
Digitally signed by CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN THỦY
SẢN MINH PHÚ
DN: C=VN, L="Khu công nghiệp phường 8, Phường 8,
Thành phố Cà Mau, Tỉnh Cà Mau, Việt Nam",
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=MST:2000393273,
O=CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ,
E=ngochuong@minhphu.com, CN=CÔNG TY CP TẬP
ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2025-04-21 09:56:13
Foxit Reader Version: 10.0.0

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN THỦY
SẢN MINH PHÚ

		2025-04-22T10:03:43+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ
	I am the author of this document